
© 2015 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISOS TEISĖS SAUGOMOS.

NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS MOKYTOJO VADOVĖLIS. PAMOKA STUDIJUOJANTIEMS NAMUOSE (7 DALIS)

„Jis prisikėlė!“ (Mato 28:6)
Raštų rodyklėje perskaitykite visą temą „Prisikėlimas“. Tada aptarkite žemiau pateiktus klausimus ir  
paliktose vietose įrašykite atsakymus.

Kuo skiriasi laikinas prikėlimas iš mirusiųjų ir Prisikėlimas?

Kas atsitiks žmonijai dėl Jėzaus Kristaus Prisikėlimo?

Kaip doktrinos apie Prisikėlimą supratimas paguodžia tuos,  
kas yra praradę artimus žmones?

„Jis prisikėlė!“ (Mato 28:6)
Raštų rodyklėje perskaitykite visą temą „Prisikėlimas“. Tada aptarkite žemiau pateiktus klausimus ir  
paliktose vietose įrašykite atsakymus.

Kuo skiriasi laikinas prikėlimas iš mirusiųjų ir Prisikėlimas?

Kas atsitiks žmonijai dėl Jėzaus Kristaus Prisikėlimo?

Kaip doktrinos apie Prisikėlimą supratimas paguodžia tuos,  
kas yra praradę artimus žmones?

„Jis prisikėlė!“ (Mato 28:6)
Raštų rodyklėje perskaitykite visą temą „Prisikėlimas“. Tada aptarkite žemiau pateiktus klausimus ir  
paliktose vietose įrašykite atsakymus.

Kuo skiriasi laikinas prikėlimas iš mirusiųjų ir Prisikėlimas?

Kas atsitiks žmonijai dėl Jėzaus Kristaus Prisikėlimo?

Kaip doktrinos apie Prisikėlimą supratimas paguodžia tuos,  
kas yra praradę artimus žmones?


